Av. Constantino Nery nº 5.733  - Flores

Fone: (92) (3655-3033 / 3655-3045)

Ouvidoria   0800 286 3066

E-mail: gadir@afeam.org.br

Manaus – AM             CEP 69.058-795

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S/A – AFEAM

EXTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO À CARTA-CONTRATO Nº 20/2022 –
AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S.A. – AFEAM.
CONTRATADO: SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A.
OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência da Carta-Contrato nº 20/2022.
PRAZO: 8 (oito) meses, período de 29.9.2023 a 29.5.2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado de R$ 25.635,36
(vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos),
a ser pago em 8 (oito) parcelas mensais, estimadas e sucessivas de R$
3.204,42 (três mil, duzentos e quatro reais e quarenta e dois centavos).
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 13.303, de 2016, Decreto estadual nº 39.032,
de 2018 e Regulamento Interno de Licitações e Contratos da AFEAM –
RILC AFEAM.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 28.9.2023

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

Marcos Vinicius Cardoso de Castro (28 de Setembro de 2023 14:39 EDT)
Marcos Vinicius Cardoso de Castro

https://assinaturaafeam.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAdsBtZNHEwaSF4ZBA0OBRSUFhSQ4NXJRY

	6dcccc99802bbc1af755b0e9090ff50cd7aeae540cc598c2f49fc6f9ef515036.pdf